PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º    0181/2005

DATA:    04/11/2005

ASSUNTO: MOÇÃO 031/2005
SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO AO LEO CLUBE DE SORRISO/MT
RELATORA: MARILDA SAVI
RELATÓRIO: Aos quatro dias do mês de Novembro de 2005 reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre a Moção de Aplauso de nº 031 de 27 de Outubro de 2005 cuja súmula: Moção de Aplauso ao LEO CLUBE DE SORRISO/MT. A Moção de Aplauso ora analisada tem como objetivo homenagear este Clube de Serviços por ter sido classificado em 1º Lugar no Distrito LB4 no ano de 2005.  Em assim sendo e por entender que a mesma atende os requisitos constitucionais, legais e regimentais esta relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto da relatora os demais membros da Comissão.

	Ederson Dalmolin

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Jose Marcos Pereira
Membro nomeado ‘ad hoc’